АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018                                                                                                          № 23

О правотворческой деятельности администрации
Доволенского сельсовета Доволенского района
Новосибирской области на 2018 год

В целях обеспечения своевременной подготовки проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Доволенского сельсовета, необходимых для правового регулирования социально-экономического развития деятельности администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области :
1. Утвердить прилагаемый план правотворческой деятельности администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2018 год.
2. Обязать специалистов администрации Доволенского сельсовета, ответственных за подготовку проектов нормативных правовых актов, обеспечить их своевременную разработку и предоставление к рассмотрению главе  администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
3. Установить, что проекты нормативных правовых актов предоставляются в указанные сроки их рассмотрения главой администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Доволенского сельсовета                                                       В.И. Егоренко

Утвержден
постановлением администрации
    Доволенского сельсовета
Доволенского района
                        Новосибирской области
                        от 28.02.2018 № 23

План
правотворческой деятельности администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2018 год

	№
	Наименование проекта муниципального нормативного правового акта
	Срок исполнения
	Ответственный за разработку проекта муниципального нормативного правового акта

	1.
	«О внесении изменений в Устав Доволенского района Новосибирской области»
	2-4 квартал
2018 года
	администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

	2.
	«О внесении изменений в бюджет Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
	1-4 квартал
2018 года
	администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

	3.
	О внесении изменений в решение №26 семьдесят шестой сессии (четвертого созыва) Совета депутатов Доволенского сельсовета от 26.05.2015г «Положение о муниципальном дорожном фонде Доволенского сельсовета
	1 квартал
2018 года
	администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

	4.
	О внесении изменений в постановление администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 30.08.2016 № 254 «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
	1 квартал
2018 года
	администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

	5.
	О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации
	2-3 квартал
2018 года
	администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

	6.
	О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющимися должностями муниципальной службы администрации Доволенского сельсовета
	1 квартал
2018 года
	администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

	7.
	О введении и утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
	1-2 квартал
2018 года
	администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

8.
	О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
	1квартал
2018 года
	администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

	9.
	О выделении денежных средств на проведение мероприятий в области спорта и физической культуры
	1квартал
2018 года
	администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

администрация
Доволенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области
632450 с. Довольное
ул. Кирова, 27
тел.20-196, т/факс 20-197
Еmail: dvl_sovet @sibmail.ru
ИНН 5420100590

№  92 от 28.02.2018

Прокуратура Доволенского района Новосибирской области

В ответ на Ваше предложение в план правотворческой деятельности от 01.02.2018 № 9-18в-2018 (Вх. № 169 от 13.02.2018), администрация Доволенского сельсовета сообщает следующее:                             				1. Ваше предложение рассмотрено и учтено.
2. План правотворческой деятельности администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (прилагается).

Глава Доволенского сельсовета					       В.И. Егоренко